附件2
陕西中医药大学采购招标项目
审计资料报送承诺书

                 ：
根据《中华人民共和国审计法》《中华人民共和国政府采购法》《教育系统内部审计工作规定》《陕西省教育系统内部审计工作实施办法》《陕西省高等院校物资设备采购管理办法》《陕西中医药大学采购招标审计实施办法》等的规定。
现将            项目资料报送审计处，并对所报送资料做出承诺：
与该项目经济活动相关的全部资料均已提交，所送资料均为有效原件，有关资料签章齐全、手续完备，并对提供资料的完整性、真实性、有效性负责。

报审单位（盖章）
资料审核经手人（签字）
部门负责人（签字）
                               年    月    日

[bookmark: _GoBack]